
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRO DRUHOU FÁZI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
 

zpracovaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) na zadávací řízení k sektorové veřejné zakázce zadávané v jednacím řízení s 

uveřejněním podle § 60 a násl. a § 163 a násl.  ZZVZ („Zadávací řízení“) 

 
 

Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot 
 

(„Veřejná zakázka“) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel:  
 
DPOV, a.s. 
IČO: 277 86 331 
Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 

 



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   2 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

1.1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

 

Název:    DPOV, a.s.  
Zástupce:    Bc. Jiří Jarkovský, předseda představenstva  
                                            Karel Horčík, DiS., člen představenstva  
Sídlo:    Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152  
IČO:    277 86 331  
DIČ:    CZ27786331  
Registrace:   Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B 3147 
Bankovní spojení:  35-2107050277/0100 
Datová schránka:  tradr3j 
Profil zadavatele:  http://profily.proebiz.com/profile/27786331  
Elektronický nástroj: https://proebiz.com/josephine 

Druh zadavatele:  Sektorový zadavatel dle § 4 odst. 3 a § 151 odst. 2 ZZVZ 
(„Zadavatel“)  

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10. 1. 2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 

veřejné služby k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. 

 

1.2. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je Mgr. Tereza Kittlerová, 
systémový specialista - nákup, tel. +420 722 975 984, e-mail: Kittlerova@dpov.cd.cz.  

Kontaktní osoba ve věci zadávacího řízení zajišťuje veškerou komunikaci Zadavatele s dodavateli 
v záležitostech souvisejících s Veřejnou zakázkou (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 
či jiné pověřené osoby Zadavatele k jednání za Zadavatele).  

2. ÚVOD, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2.1. ÚČEL A OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Tato zadávací dokumentace byla vypracována pro účely podání nabídek dodavateli, kteří mají zájem 
účastnit se zadávacího řízení na plnění sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Rámcová 
smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“.  

Zadavatel uvádí, že mezi ním jakožto zhotovitelem a společností České dráhy, a.s., IČO: 70994226, se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 (dále jen „ČD“) jakožto objednatelem, byla uzavřena 
smlouva, jejímž předmětem je plnění, jehož součástí je provádění nátěrů železničních kolejových 
vozidel závazně stanoveným postupem vymezeným předpisem ČD V98/25 v kapitole I bod 1. (dále 
jen „Hlavní smlouva“). Hlavní smlouva byla mezi ČD a Zadavatelem uzavřena přímo jakožto 
s přidruženou osobou ve smyslu § 155 odst. 1 ZZVZ. Část plnění dle Hlavní smlouvy má Zadavatel 
v úmyslu provést prostřednictvím poddodavatele a z tohoto důvodu tak přistupuje k zahájení 
Zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.  

Zadavatele je tak výlučně pro účely zadání této Veřejné zakázky považován za zadavatele sektorové 
veřejné zakázky podle § 4 odst. 3 ve spojení s § 151 odst. 2 písm. b) a § 153 odst. 1 písm. f) ZZVZ.  

Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, 
sdělované nebo zpřístupňované účastníkům Zadávacího řízení při zahájení Zadávacího řízení, včetně 
formulářů podle § 212 ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 k ZZVZ.  

http://profily.proebiz.com/profile/27786331
https://proebiz.com/josephine


Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   3 

 

Účelem této zadávací dokumentace je seznámit dodavatele s podmínkami Zadávacího řízení a 
předmětem Veřejné zakázky v rozsahu potřebném pro podání nabídky v tomto Zadávacím řízení. 
Součástí zadávací dokumentace jsou všechny její přílohy v níže popsané struktuře (viz čl. 15 zadávací 
dokumentace). Dodavatel je povinen se před podáním nabídky seznámit s touto zadávací dokumentací 
a všemi jejími přílohami. 

Podáním žádosti o účast, příp. podáním nabídky v Zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez 
výhrad zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, případně ve vysvětlení, 
změně nebo doplnění zadávací dokumentace a dalších dokumentech obsahujících zadávací podmínky.  

Předpokládá se, že dodavatel před podáním žádosti o účast pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud 
dodavatel v nabídce neposkytne včas všechny požadované informace, dokumenty a vzorky, nebo 
pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze Zadávacího řízení.  

Zadavatel postupuje dle § 60 a násl. a § 163 a násl. ZZVZ a zadává tuto sektorovou Veřejnou 
zakázku v jednacím řízení s uveřejněním. 

Jednací řízení s uveřejněním probíhá ve třech fázích, nejprve dochází k podání žádosti o účast 
(prokázání splnění kvalifikace) a teprve po jejich posouzení zadavatel vyzývá účastníky zadávacího 
řízení k podání předběžných nabídek. Předběžnou nabídku může podat pouze ten účastník, který byl 
zadavatelem vyzván k podání předběžné nabídky. Následně zadavatel s účastníky zadávacího řízení 
jedná o jejich předběžných nabídkách, přičemž zadavatel předpokládá až dvě kola takových jednání. 
Po ukončení jednání o předběžných nabídkách zadavatel vyzývá účastníky zadávacího řízení k podání 
nabídek. Nabídku může podat pouze ten účastník zadávacího řízení, který byl k podání nabídky vyzván.  

Pokud je v textu této zadávací dokumentace použit pojem „nabídka“, rozumí se jim jak předběžná 
nabídka dle § 61 odst. 5 ZZVZ, tak (konečná) nabídka dle § 61 odst. 11 ZZVZ, pokud není uvedeno 
jinak. 

Zadavatel má zájem zadat Veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného veřejného zadávání 
podle § 6 odst. 4 ZZVZ. Zadavatel klade důraz na dodržování „sociálních a pracovních práv“ v souladu 
s ustanovením § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ zohledňující dodržování veškerých právních předpisů České 
republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých 
poddodavatelů. Za účelem posouzení možnosti odpovědného zadání Veřejné zakázky zpracoval 
Zadavatel kontrolní list, který tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. 

2.2. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Tato Zadávací dokumentace bude v souladu s § 96 odst. 1 ZZVZ uveřejněna na profilu Zadavatele. 

2.3. IDENTIFIKACE OSOB, KTERÉ VYPRACOVALY ČÁST ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE  
 

Zadavatel v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace 
vypracovala osoba odlišná od zadavatele:  

- Příloha č. 5 – Elektronická komunikace byla vypracována společností NAR marketing s.r.o., 
IČO: 64616398, se sídlem Masarykovo nám. 33/52, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA  

Celkovou předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky stanovil Zadavatel ve výši 41.000.000,- Kč bez 
DPH.  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   4 

 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

4.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka barev a dalších nátěrových hmot, které budou zadavatelem 

nanášeny na železniční kolejová vozidla ČD (dále jen „ŽKV“) a pronájmu čističky použitého acetonu. 

Základní specifikace barev a nátěrových hmot je obsažena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky nejsou konkrétní barvy a nátěrové hmoty, přičemž je na účastníkovi 

Zadávacího řízení, aby v rámci své nabídky definoval kompletní nátěrový systém (dále jen jako „NS“), 

který splňuje vlastnosti vymezené v Zadávací dokumentaci, zejména pak v příloze č. 4 zadávací 

dokumentace – předpis ČD V98/25.  

Předmětem Veřejné zakázky jsou dále související dodávky a služby, u kterých povinnost dodat či 

poskytnout vyplývá z této zadávací dokumentace, jejich příloh nebo z návrhu Rámcové smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

S jedním vybraným dodavatelem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
postupem dle čl. 7 této zadávací dokumentace, bude uzavřena Rámcová smlouva kupní (mimo ust. § 
131 a násl ZZVZ) na dobu určitou, a to 3 (tři) roky od nabytí její účinnosti (dále jen „Rámcová 
smlouva“). Závazný návrh Rámcové smlouvy je uveden v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. V 
Rámcové smlouvě jsou sjednány bližší podmínky plnění předmětu Veřejné zakázky, které budou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout, zdali na základě Rámcové smlouvy bude uzavřena Dílčí 
smlouva či nikoliv.  

 

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
CPV  Popis CPV 
44800000-8 - Nátěrové barvy, laky a podobné nátěrové hmoty a tmely 

 
4.3. DĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 
Zadavatel neshledal důvody pro dělení této Veřejné zakázky na části, neboť pro takové dělení neexistují 

relevantní kritéria. Zadavatel z důvodu zajištění kompatibility celkového plnění Veřejné zakázky a jeho 

návaznosti na provádění úprav konkrétního  ŽKV dle Hlavní smlouvy požaduje dodání předmětu 

Veřejné zakázky v celku jedním dodavatelem. 

4.4. LEGISLATIVNÍ A JINÉ POŽADAVKY  
  

Zadavatel požaduje, aby plnění poskytnuté dodavatelem bylo v souladu s platnými a účinnými normami 

a zákony dle příslušné legislativy České republiky a Evropské unie.  

Veškeré barvy a další nátěrové hmoty musí naplňovat minimálně požadavky tak, jak je vymezeno v čl. 

5.2 návrhu Rámcové smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

4.5. MÍSTO PLNĚNÍ  

Místem plnění Veřejné zakázky jsou provozovny Zadavatele na adresách: 

a) PSO Přerov - Husova 635/1b, 750 02 Přerov; 

b) PSO Veselí nad Moravou - Kollárova 1684, 698 01 Veselí nad Moravou; 

c) PSO Nymburk - Poděbradská 358/39, 288 02 Nymburk; 



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   5 

 

d) PPO Valašské Meziříčí - Svěrákova 151, 757 01 Valašské Meziříčí; 

e) PPO Olomouc - U Podjezdu 1,779 00 Olomouc; 

nebo jiné místo sjednané mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem v souladu s Rámcovou 

smlouvou.  

4.5.1. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Zadavatel nebude v souladu s § 97 ZZVZ organizovat prohlídku místa plnění. 

4.6. DOBA PLNĚNÍ  

Smlouva bude uzavřena na smluvní období ode dne účinnosti Rámcové smlouvy do uplynutí 3 (tří) let 

ode dne účinnosti Rámcové smlouvy.   

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní a platební podmínky pro plnění Veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny 
v závazném návrhu Rámcové smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace. 

Účastník předloží v nabídce podepsaný návrh Rámcové smlouvy, který bude odpovídat příslušnému 
návrhu, jenž tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace, a bude doplněn pouze na předem 
stanovených místech.  

Závazný návrh Rámcové smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 
prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka. Bude-li závazný návrh Rámcové smlouvy podepsán 
osobou jinou než k tomu oprávněnou dle zápisu v obchodním rejstříku, či podnikatelem samotným, 
bude součástí nabídky zmocňovací listina, ve které bude uveden rozsah jejího oprávnění jednat 
a podepisovat jménem či za dodavatele.  

V případě společné účasti dodavatelů budou v závazném návrhu Rámcové smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku a návrh Rámcové smlouvy bude podepsán osobami 
oprávněnými zastupovat každého dodavatele nebo bude závazný návrh Rámcové smlouvy podepsán 
zmocněncem k podpisu smlouvy a součástí společné nabídky bude taková zmocňovací listina (plná 
moc). 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností uvádí, že závazný návrh Rámcové smlouvy a veškeré 
další doklady, které mají být dodavatelem pro účely podání nabídky podepisovány, mohou být osobami 
oprávněnými zastupovat dodavatele podepsány alternativně:  

 v listinné podobě, v takovém případě součástí elektronické nabídky bude scan těchto 
dokumentů,  

 v elektronické podobě s elektronickým podpisem / podpisy,  

 a v případě, že dodavatele zastupuje jediná osoba, podpis na všech těchto dokumentech 
může být nahrazen elektronickým podpisem nabídky jako celku v elektronickém nástroji 
pro podání nabídek ze strany této oprávněné osoby.  

Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný návrh Rámcové smlouvy na jiných než výslovně 
označených místech k doplnění, jež jsou označena „[DOPLNÍ DODAVATEL]“. Účastník je povinen 
upravit závazný návrh Rámcové smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně dodavatele, a to 
v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně určité. 

K závaznému návrhu Rámcové smlouvy není účastník povinen připojit všechny přílohy uvedené v 
závazném návrhu Rámcové smlouvy.  

Rámcová smlouva bude uzavřena v souladu se závazným návrhem Rámcové smlouvy předloženým v 
nabídce vybraného dodavatele.  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   6 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

6.1. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídkovou cenu jsou účastníci povinni stanovit jako celkovou cenu v Kč bez DPH za řádné dodání 
barev a dalších nátěrových hmot v rámci definovaného NS nutných k aplikaci na 80 m2 plochy ŽKV 
při použití technologie Airmix a pneumaticky a k aplikaci na 20 m2 plochy spodku ŽKV při použití 
technologie Airless a dále uvedením částky měsíčního nájemného za 1 měsíc pronájmu čističky 
použitého acetonu bez DPH. Účastník uvede celkovou cenu bez DPH za řádné dodání barev a dalších 
nátěrových hmot v rámci definovaného NS (tedy všeho, co tvoří nátěrový sytém nabídnutý 
dodavatelem) nutných k aplikaci na 80 m2 plochy ŽKV při použití technologie Airmix a pneumaticky 
a k aplikaci na 20 m2 plochy spodku ŽKV při použití technologie Airless a a částku měsíčního 
nájemného za 1 měsíc pronájmu čističky použitého acetonu bez DPH do krycího listu, jehož vzor je 
přílohou č. 1a a 1b této Zadávací dokumentace.  

Účastníci jsou povinni řádně vyplnit a ocenit všechny položky uvedené v Krycím listu nabídky. 
Nabídková cena musí být zpracována v Kč jako cena nejvýše přípustná a maximální za splnění 
specifikovaného předmětu Veřejné zakázky (viz čl. 4 Zadávací dokumentace). Nabídková cena musí 
zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním Veřejné zakázky. Součástí nabídkové ceny 
jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení 
předmětu Veřejné zakázky, o kterých účastník podle svých odborných znalostí musel a měl vědět, že 
jsou pro řádné plnění předmětu Veřejné zakázky nezbytné. 

Požadavky na nabídkovou cenu stanovil Zadavatel tak, aby byli účastníci schopni podat vzájemně 
porovnatelné nabídky.  

6.2. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

V souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ posoudí Zadavatel výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu 
Veřejné zakázky a shledá-li nabídkové ceny některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu k 
předmětu této Veřejné zakázky, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ. Zadavatel je oprávněn 
posuzovat výši nabídkových cen z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny také v případě 
jednotlivých dílčích cen na plnění této Veřejné zakázky, nikoliv pouze z hlediska celkové nabídkové 
ceny, která je předmětem hodnocení. 

PODDODAVATELSKÝ SYSTÉM 

V souladu s § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil 
seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníku Zadávacího řízení známi, a uvedl, kterou věcně 
vymezenou část Veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Tento seznam poddodavatelů 
bude obsahovat identifikační údaje poddodavatelů v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ a jejich 
kontaktní údaje. 

Seznam poddodavatelů, který obsahuje jednotlivé poddodavatele, spolu s informací, jakou věcně 
vymezenou část Veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat (např. uvedením druhu 
služeb a procentuálního finančního podílu na Veřejné zakázce), bude také součástí smlouvy na plnění 
Veřejné zakázky.  

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část Veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), 
uvede tuto skutečnost ve své nabídce ve formě čestného prohlášení dodavatele o této skutečnosti.  

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

7.1. Hodnotící kritéria 

 

Základním hodnotícím kritériem je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky.  

 



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   7 

 

 Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot údajů, které jsou předmětem 

hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení  účastníka ze zadávacího řízení.  

Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí prostřednictvím kritéria celková nabídková cena 

bez DPH za předmět Veřejné zakázky dle čl. 4.1. Zadávací dokumentace, tj. za řádné dodání 

barev a dalších nátěrových hmot v rámci definovaného NS nutných k aplikaci na 80 m2 plochy 

ŽKV při použití technologií Airmix a pneumaticky a k aplikaci na 20 m2 plochy spodku ŽKV 

při použití technologie Airless a dále ceny za měsíční pronájem čističky použitého acetonu bez 

DPH.  

7.2. Hodnocené nabídky 

Hodnoceny budou pouze nabídky dodavatelů, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované hodnoty, parametry a informace, které jsou 
předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které 
jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení. Údaje, které 
dodavatel nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné i z hlediska následného 
plnění smlouvy. 

Nabídnou-li dodavatelé shodné nabídkové ceny, rozhodne o konečném pořadí celkový počet 
významných zakázek, uvedených v seznamu významných zakázek, kdy jako výhodnější bude 
hodnocena nabídka obsahující vyšší počet významných zakázek realizovaných příslušným 
dodavatelem. Ostatní nabídky obsahující shodnou výši nabídkové ceny budou seřazeny vzestupně od 
nabídky s druhým nejvyšším počtem významných zakázek až po nabídku s nejnižším počtem 
významných zakázek. Dojde-li ke shodě i v celkovém počtu významných dodávek, rozhodne 
o konečném pořadí nejvyšší cena významné zakázky v Kč bez DPH. Pokud i tak dojde ke shodě, 
rozhodne o konečném pořadí los. 

7.3. VÝBĚR DODAVATELE 

Zadavatel je povinen vybrat k uzavření Rámcové smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek ve smyslu čl. 7 
této Zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ stanovuje tyto podmínky pro vybraného dodavatele: 

a) předložení certifikátu (dále jen „Certifikát“), případně osvědčení, že dodávané předmět plnění je 
schválen Zkušebnou ČD pro povrchové úpravy 

b) předložení vzorků vztahujících se k předmětu zakázky ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení výzvy; 

c) úspěšný výsledek zkoušek dodavatelem dodaných vzorků provedený v souladu s dále uvedený 
postupem a příslušnými technickými normami. 

Ad a) Pokud příslušný Certifikát dodavatel nemá, může ho získat v průběhu zadávacího řízení na 
Veřejnou zakázku způsobem popsaným v příloze č. 7 této zadávací dokumentace.  

Ad b) Předložení vzorků všech nabízených barev a dalších nátěrových hmot, které tvoří dodavatelem 
vytvořený nátěrový systém (dále jako „NS“), a které tak mají být v rámci plnění Veřejné zakázky dodány 
a které odpovídají popisu a dokladům, které byly předloženy dodavatelem v rámci prokázání technické 
kvalifikace dle čl. 6.5. kvalifikační dokumentace. 

Posouzení vzorků: 

Testování předložených vzorků bude provedeno tak, že Zadavatel provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení tak, že předložený vzorek posoudí, zda splňuje požadavky 
Zadavatele, zejména na: 



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   8 

 

- v zadávací dokumentaci vymíněné vlastnosti, 

- garantovanou rychlost schnutí, která musí odpovídat údaji uvedenému v technickém listu  

Způsob provedení testování: 

Zadavatel v rámci testování vzorků provede kontrolní nástřik svrchního laku po provedení přípravy 
předcházející vrstvy na ŽKV, a to za přítomnosti lakovacích techniků dodavatele. 

Míchání barev a nátěrových hmot patřících do NS provede  účastník (jeho vybraný technik). Při 
míchání budou kontrolovány parametry dle technických listů barvy a nátěrové hmoty patřící do NS.  

Metoda nástřiku: Airmix a pneumaticky, spodek ŽKV Airless 

Aplikaci barvy či jiné nátěrové hmoty provedou lakýrníci Zadavatele. Po zaschnutí barev bude 
provedena kontrola lesku dle ČSN EN ISO 2813, tloušťka nátěru dle ČSN 673061, odtrhová zkouška 

dle EN ISO 2409 a vady nátěru dle V98/25 příloha č.2 a ověřena délka schnutí deklarovaná v rámci 
technického listu a ověření splnění požadavku na schopnost nabídnutého NS nanesení nátěrové hmoty 
na ŽVK ve dvou barevných odstínech během 12-ti hodinové směny včetně uschnutí do požadované 
tvrdosti. 

V případě, že výsledek zkoušky bude negativní a bude zjištěno, že předložený vzorek neodpovídá 
kterýmkoliv svým parametrem technickému listu a dalším dokladům předloženým dodavatelem, a tedy 
nesplňuje zadávací podmínky, nebo dodavatel nedodá vzorky ve stanovené lhůtě, je zadavatel oprávněn 
takového dodavatele ze zadávacího řízení vyloučit a vyzvat k ke splnění uvedených podmínek pro 
uzavření smlouvy dodavatele, který se umístil druhý v pořadí. Shodný postup může zvolit zadavatel 
v případě, kdy ani vzorky dodavatele druhého v pořadí nebudou odpovídat zadávacím podmínkám a 
vyzvat dodavatele třetího v pořadí.  

Zkoušky vzorku se bude účastnit k tomu písemně pověřený zástupce dodavatele, který bude vzorek 
dle pokynů Zadavatele a v souladu s návodem k obsluze obsluhovat. Předpokládaná doba zkoušky 
vzorku činí jeden (1) den. Zadavatel vyrozumí  účastníka alespoň tři pracovní dny předem o místě, dni 
a hodině, kdy bude zkouška vzorku zahájena. O výsledku zkoušky vzorku vyhotoví oprávněný zástupce 
Zadavatele ve dvou stejnopisech protokol, který bude podepsán oprávněným zástupcem Zadavatele a 
pověřeným zástupcem dodavatele. Pokud dodavatel, resp. jeho pověřený zástupce odmítne protokol 
podepsat, poznamená Zadavatel tuto skutečnost s uvedením důvodů odmítnutí do protokolu. Jeden 
stejnopis protokolu bude předán dodavateli. 

Veškeré náklady dodavatele související se zkouškou vzorku nese tento dodavatel. Po skončení zkoušky 

vzorku, který nesplnil stanovené požadavky Zadavatele, bude vzorek včetně doplňků vrácen 
dodavateli. O vrácení vzorku a doplňků Zadavatel vyhotoví protokol, který bude podepsán 
Zadavatelem a dodavatelem. 

Vzorky, které splní požadavky Zadavatele, avšak jejich dodavatelé nebudou oznámeni jako vybraný 
dodavatel, budou vráceny.  O vrácení vzorku a doplňků Zadavatel vyhotoví protokol, který bude 

podepsán Zadavatelem a dodavatelem. 

Zadavatel v případě uzavření smlouvy s  účastníkem vzorové plnění nevrací a uhradí jeho cenu 
dodavateli dle ceny uvedené v jeho nabídce na základě daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem nejdříve po podpisu smlouvy. Toto vzorové plnění bude sloužit pro kontrolu 
dodávek dodavatele realizovaných na základě uzavřené smlouvy. 

Zadavatel si tak vyhrazuje právo uzavřít Rámcovou smlouvu s vybraným dodavatelem pouze za 
předpokladu, že dodavatel Zadavateli před podpisem Rámcové smlouvy předloží platný Certifikát a 
splní i ostatní uvedené podmínky.  

 

Zadavatel odešle vybranému účastníkovi zadávacího řízení výzvu k předložení: 

 originál nebo ověřenou kopii Certifikátu, pokud ho již Zadavatel nemá k dispozici; 

 originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již Zadavatel nemá k dispozici; 



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   9 

 

 vzorků vztahujících se k předmětu zakázky  

Zadavatel dále u vybraného účastníka Zadávacího řízení, je-li českou právnickou osobou, zjistí údaje o 
jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen „skutečný 
majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence skutečných 
majitelů“). Zjištěné údaje Zadavatel uvede v dokumentaci o Zadávacím řízení. 

Vybranému účastníkovi Zadávacího řízení, je-li zahraniční právnickou osobou, Zadavatel odešle výzvu 
k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

- ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

- k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 

o výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

o seznam akcionářů, 

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel upozorňuje, že vyloučí vybraného účastníka zadávacího řízení, je-li českou právnickou 
osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle výše uvedeného postupu možné zjistit údaje 
o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, případně vybraného 
účastníka zadávacího řízení, který nepředložil požadované doklady nutné k zjištění skutečného majitele, 
je-li zahraniční právnickou osobou. 

Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné elektronické 
komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, 
včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 a 5 ZZVZ. 
V případech, kdy zákon (např. § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ) nebo Zadavatel v zadávacích podmínkách 
požaduje po vybraném dodavateli předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné 
podobě, bude nutná jejich konverze do elektronické podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení mezi Zadavatelem a dodavatelem tak budou probíhat 
písemnou formou a elektronicky (datovou schránkou, e-mailem, elektronickým nástrojem). 
Elektronické nabídky musí být podané výhradně přes elektronický nástroj JOSEPHINE. Bližší 
informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje JOSEPHINE včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou taktéž dostupné na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/, 
zejména v sekci Knihovna manuálů a odkazů v podsekci FAQ – Často kladené otázky účastníka a dále 
v podsekci Manuály – Manuál registrace účastníka.]“.  

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který nepředloží výše uvedené údaje, doklady nebo vzorky 
dle požadavků Zadavatele. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele rovněž, pokud na základě výše uvedených dokladů zjistí, že 
vybraný dodavatel byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 ZZVZ. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY 

Podmínky pro podání předběžné nabídky: 

https://josephine.proebiz.com/cs/


Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   10 

 

Předběžnou nabídku může podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl vyzván k podání 

předběžné nabídky.  

Vyzvaní účastníci zadávacího řízení nemohou podat společnou předběžnou nabídku.  

Předběžná nabídka musí být podepsána v souladu s obecnými právními předpisy.  

Předběžné nabídky lze podat pouze v elektronické podobě s využitím elektronického nástroje 

JOSEPHINE dle bodu 0 této Zadávací dokumentace. 

Náležitosti předběžné nabídky: 

Předběžná nabídka bude podána v českém nebo slovenském jazyce. Pro cizojazyčné doklady 
předložené v nabídce se použijí pravidla stanovená v § 45 odst. 3 ZZVZ. Pokud některé doklady nebo 
dokumenty, které mají být předloženy v nabídce, nejsou v českém nebo slovenském jazyce, budou 
předloženy v původním jazyce s jejich překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a 
doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 

Předběžná nabídka více dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů musí dále splňovat následující 

požadavky:  

a) Předběžná nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto 

dodavatele.  

b) Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení 

bude potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů.  

c) Dodavatelé v předběžné nabídce doloží, jaké bude konkrétní rozdělení činností za plnění 

veřejné zakázky.  

Dodavatel předloží předběžnou nabídku v následující doporučené struktuře: 

 Krycí (Nabídkový) list předběžné nabídky obsahující identifikační a kontaktní údaje 
účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ a nabídkovou cenu za požadované plnění, 
který bude zpracován v souladu se vzorem, který je přílohou Zadávací dokumentace (viz příloha 
č. 1a).  

V případě podání společné předběžné nabídky budou na Krycím listu uvedeni všichni 
dodavatelé a bude podepsán osobami oprávněnými zastupovat každého z dodavatelů, případně 
bude společnou nabídku podepisovat za některého z dodavatelů podávajících tuto společnou 
nabídku zástupce (zmocněnec) na základě plné moci.  

 Obsah předběžné nabídky s číselným označením stran jednotlivých kapitol předběžné 
nabídky.  

 Doklad prokazující společnou a nerozdílnou odpovědnost z plnění veřejné zakázky v 
případě podání společné nabídky více dodavateli.  

 Závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, k čemuž 
dodavatel závazně využije přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace – závazný návrh Rámcové 
smlouvy (společně doplněným návrhem Rámcové smlouvy ve formátu .docx nebo obdobném). 
V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku ZZVZ budou stranou 
smlouvy na straně dodavatele všichni dodavatelé podávající společnou předběžnou nabídku.  

 Plná moc, z níž lze jednoznačně dovodit zmocnění příslušné osoby k zastupování dodavatele 
v případě, že závazný návrh Rámcové smlouvy a další dokumenty obsažené v nabídce dodavatele 
budou podepsány osobou zastupující dodavatele na základě plné moci (tj. nikoliv statutárním 
orgánem či prokuristou dodavatele zapsanými v obchodním rejstříku).  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   11 

 

 Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění Veřejné zakázky (další Zadavatelem 
požadované přílohy a dokumenty).  

 Informace o tom, zda je dodavatel malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise 
2003/361/ES.  

Lhůta pro podání předběžných nabídek: 

Lhůta pro podání předběžných nabídek bude stanovena ve výzvě k podání předběžných nabídek dle 

§ 61 odst. 5 ZZVZ. 

Otevírání předběžných nabídek: 

Otevírání předběžných nabídek s ohledem na elektronické podávání předběžných nabídek bude 

neveřejné. 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

Podmínky pro podání nabídky: 

Nabídku může podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl vyzván k podání nabídky.  

Vyzvaní účastníci zadávacího řízení nemohou podat společnou nabídku.  

Nabídka musí být podepsána v souladu s obecnými právními předpisy.  

Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického nástroje 
JOSEPHINE dle bodu 1.1. této Zadávací dokumentace. 

Náležitosti nabídek: 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude zpracována v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce. 
Pro cizojazyčné doklady předložené v nabídce se použijí pravidla stanovená v § 45 odst. 3 ZZVZ. Pokud 
některé doklady nebo dokumenty, které mají být předloženy v nabídce, nejsou v českém nebo 
slovenském jazyce, budou předloženy v původním jazyce s jejich překladem do českého jazyka. Doklady 
ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka více dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů musí dále splňovat následující požadavky:  

a) Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele.  

b) Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení 

bude potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů.  

c) Dodavatelé v nabídce doloží, jaké bude konkrétní rozdělení činností za plnění veřejné 

zakázky.  

Dodavatel předloží nabídku v následující doporučené struktuře:  

 Krycí (Nabídkový) list nabídky obsahující identifikační a kontaktní údaje účastníka v rozsahu 
dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ a nabídkovou cenu za požadované plnění, který bude zpracován 
v souladu se vzorem, který je přílohou Zadávací dokumentace (viz příloha č. 1b).  

V případě podání společné nabídky budou na Krycím listu uvedeni všichni dodavatelé a bude 
podepsán osobami oprávněnými zastupovat každého z dodavatelů, případně bude společnou 
nabídku podepisovat za některého z dodavatelů podávajících tuto společnou nabídku zástupce 
(zmocněnec) na základě plné moci.  

 Obsah nabídky s číselným označením stran jednotlivých kapitol nabídky.  

 Doklad prokazující společnou a nerozdílnou odpovědnost z plnění veřejné zakázky v 
případě podání společné nabídky více dodavateli.  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   12 

 

 Závazný návrh Rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, k 
čemuž dodavatel závazně využije přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace – závazný návrh 
Rámcové smlouvy (společně doplněným návrhem Rámcové smlouvy ve formátu .docx nebo 
obdobném). V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku ZZVZ 
budou stranou smlouvy na straně dodavatele všichni dodavatelé podávající společnou nabídku.  

 Plná moc, z níž lze jednoznačně dovodit zmocnění příslušné osoby k zastupování dodavatele 
v případě, že závazný návrh Rámcové smlouvy a další dokumenty obsažené v nabídce dodavatele 
budou podepsány osobou zastupující dodavatele na základě plné moci (tj. nikoliv statutárním 
orgánem či prokuristou dodavatele zapsanými v obchodním rejstříku).  

 Informace o poddodavatelích dle čl. 6 této Zadávací dokumentace, tj. seznam poddodavatelů 
nebo čestné prohlášení dodavatele.  

 Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění Veřejné zakázky (další Zadavatelem 
požadované přílohy a dokumenty).  

 Informace o tom, zda je dodavatel malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise 
2003/361/ES. 

10. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek bude stanovena ve výzvě k podání nabídek dle § 61 odst. 11 ZZVZ.  

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek s ohledem na elektronické podávání nabídek bude neveřejné. 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení Zadávací dokumentace Veřejné zakázky. Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být dodavatelem podána písemně v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím datové schránky, elektronického nástroje nebo e-mailem adresovaným kontaktní 
osobě Zadavatele vymezené v bodě 1.2 výše. 

Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 8 (osm) pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek. 

Zadavatel vysvětlení Zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti dodavatele uveřejní 
stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto Zadávací dokumentaci (tedy na profilu Zadavatele) nejpozději 
do 3 (tří) pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele. 

12. MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Zadavatel dle § 61 odst. 4 ZZVZ vymezuje následovně požadavky, které představují minimální 

technické podmínky:  

- minimálními technickými podmínkami jsou požadavky zadavatele vymezené v příloze č. 6 zadávací 

dokumentace a uvedené v kvalifikační dokumentaci.  

Minimální technické podmínky nebude zadavatel ve smyslu § 61 odst. 10 ZZVZ měnit či doplňovat. 

13. JEDNÁNÍ O PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDKÁCH 

Zadavatel bude jednat s účastníky zadávacího řízení o předběžných nabídkách s cílem zlepšit předběžné 

nabídky ve prospěch zadavatele. Předmětem jednání mohou být jakékoliv podmínky plnění obsažené 

v předběžné nabídce. Zadavatel může také jednat o zadávacích podmínkách veřejné zakázky, které 

nepředstavují minimální technické podmínky v souladu s čl.  12 zadávací dokumentace a příloze č. 6 

zadávací dokumentace.  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   13 

 

Pravidla pro jednání o předběžných nabídkách včetně způsobu ukončení jednání Zadavatel podrobně 

vymezí ve Výzvě k podání předběžných nabídek.  

Výsledek jednání o předběžné nabídce závazně schválený oběma stranami jednání (Zadavatelem i 

účastníkem zadávacího řízení) bude závazný pro podání nabídky. 

14. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel si v souladu s § 170 ZZVZ vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to i bez naplnění důvodů 
podle § 127 ZZVZ. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Aniž jsou dotčena příslušná práva uvedená v ZZVZ, uvádí Zadavatel níže další informace vztahující 
se k průběhu celého Zadávacího řízení a stanoví následující výhrady: 

a) právo podanou nabídku účastníku nevracet; 

b) oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi účastníkem a Zadavatelem týkající se 
záležitostí souvisejících s tímto zadávacím řízením je český jazyk. Zadavatel nebude zajišťovat 
ve prospěch účastníků žádné překladatelské služby. Zadavatel tímto připouští, aby účastníci 
používali jako jazyk také slovenštinu; 

c) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky; 

d) právo provádět změny či doplnění, zejména opravit chyby nebo opomenutí, v této Zadávací 
dokumentaci ve lhůtě pro podání nabídek. V takovém případě podle charakteru změny či 
doplnění Zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Pokud se změna či 
doplnění bude týkat informací zveřejňovaných ve Věstníku veřejných zakázek, bude změna 
oznámena formou opravného formuláře v uvedeném informačním systému; 

e) účastníci nemají nárok na jakékoliv náhrady nákladů spojených s jejich účastí v zadávacím 
řízení, včetně přípravy a podání nabídky a dalších žádostí, návrhů apod., a to ani v případě 
zrušení zadávacího řízení dle ZZVZ; 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 
účastník je povinen poskytnout Zadavateli v této souvislosti veškerou součinnost;  

g) Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že vybraný dodavatel je v souladu s § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Příloha č. 1a: Vzor Krycího (Nabídkového) listu předběžné nabídky 

Příloha č. 1b: Vzor Krycího (Nabídkového) listu nabídky 

Příloha č. 2:  neobsazena  

Příloha č. 3:  Závazný návrh Rámcové smlouvy  

Příloha č. 4: Technická specifikace 

Příloha č. 5:  Elektronická komunikace 

Příloha č. 6 a:  Minimální technické podmínky (Obecná specifikace barev a nátěrových hmot) 

Příloha č. 6 b: Minimální technické podmínky dle ČD 

Příloha č. 7:  Schvalování nátěrových postupů pro povrchové úpravy železničních kolejových 

vozidel ČD Úroveň přístupu „B3“ (pro proces získání certifikace) 

Příloha č. 8: Kontrolní list  



Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot“ 
______________________________________________________________________________________ 

  

 
______________________________________________________________________________________ 
Zadávací dokumentace   14 

 

Veškeré výše uvedené přílohy této zadávací dokumentace tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace, a tedy zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

 

V Přerově dne 6.1.2022 

 


